

استقرار استاندارد IFRS ضرورت ورود به بازار جهانی بیمه



IFRS در تمامی رشته‌ها به خصوص مؤسسات مالی، گفت: صنعت بیمه، نقش مرکزی در اقتصاد جهانی ایفاء می‌کند. شرکت‌های بیمه، مردم و شرکت‌ها را در انتقال ریسک پشتیبانی می‌کنند. ضمن آن که بیمه‌گران همانند سایر مؤسسات سرمایه‌گذار، سرمایه‌گذاران مهم بلندمدت هستند. بنابراین مجموعه‌ای از استانداردهای گزارشگری مالی، می‌تواند منافع

بیمه کل بیمه مرکزی می‌گوید مجموعه‌ای از استانداردهای گزارشگری مالی، می‌تواند منافع سرمایه‌گذاران شرکت‌های بیمه را تضمین کند و استقرار استاندارد IFRS ضرورتی غیر قابل انکار برای ورود به بازارهای بین‌المللی است. عبدالناصر همتی در مراسم افتتاحیه همایش پیاده‌سازی استانداردهای بین‌المللی گزارشگری مالی با تاکید بر اهمیت

بیمه کل بیمه مرکزی می‌گوید مجموعه‌ای از استانداردهای گزارشگری مالی، می‌تواند منافع سرمایه‌گذاران شرکت‌های بیمه را تضمین کند و استقرار استاندارد IFRS ضرورتی غیر قابل انکار برای ورود به بازارهای بین‌المللی است. عبدالناصر همتی در مراسم افتتاحیه همایش پیاده‌سازی استانداردهای بین‌المللی گزارشگری مالی با تاکید بر اهمیت

نایب رئیس هیات مدیره و مدیر عامل بیمه دانا خبر داد:

پرداخت غرامت حادثه دیدگان اتوبوس دانش آموزان هرمزگانی

می‌رود با توجه به هزینه‌های انجام شده در حفظ سرمایه‌ها کوشا باشیم تا در آینده شاهد اتفاقات ناگوار این چنینی نباشیم. وی در خصوص ارزیابی وضعیت حوادث جاده‌ای گفت: بیش از ۱۸ سال است که بیمه دانا ناوگان حمل و نقل جاده‌ای را تحت پوشش بیمه قرار داده و نسبتاً در این حوزه خسارات کمی داشته‌ایم و همواره با ارائه خدمات مناسب به ناوگان حمل و نقل سعی کرده‌ایم رضایت آنها را جلب کنیم. دکتر صادق درباره برآورد کلی خسارت سانحه واژگونی اتوبوس، گفت: برآورد کلی خسارت را نداریم، اما نذر جان باختند که باید به هر یک ۲۸۰ میلیون تومان دیه پرداخت شود و بعضاً خسارت نقص عضو و قطع نخاع می‌تواند بیش از دیه کامل یک فرد باشد، در رابطه با مجروحین نیز متناسب با خسارت وارده، پرداخت‌ها انجام می‌شود.



نایب رئیس هیات مدیره و مدیر عامل بیمه دانا از سفر به استان هرمزگان برای پرداخت خسارت حادثه دیدگان واژگونی اتوبوس دانش آموزان دختر در چهارشنبه هفته جاری خبر داد.

به گزارش روابط عمومی بیمه دانا، دکتر بیژن صادق در جمع خبرنگاران با ابراز تأسف از حادثه رخ داده گفت: راننده و شرکت خودروبی، تحت پوشش بیمه شخص ثالث بیمه دانا بودند. مابیه تمام تعهداتمان عمل خواهیم کرد، لذا از ساعات اولیه حادثه، مسئولان بیمه دانا در استان فارس در محل حادثه و در بیمارستان حضور پیدا کردند و به بررسی ابعاد مسئله پرداختند.

دکتر صادق افزود: متأسفانه در این سانحه ۷ دانش آموز و ۲ تن از دیگر سرنشینان خودرو جان باختند، ۲ نفر قطع عضو و ۲ نفر قطع نخاع شده‌اند، بر این اساس و با توجه به تعهداتی که در بیمه‌نامه راننده و شرکت حمل و نقلی وجود دارد، در اولین فرصت یعنی چهارشنبه هفته جاری با حضور در استان هرمزگان، بخشی از غرامت رایبه خانواده‌های جانباختگان به صورت علی الحساب پرداخت خواهیم کرد. مدیر عامل بیمه دانا اظهار داشت: با توجه به اینکه این سانحه در ماه حرام اتفاق افتاده است دیه جانباختگان به میزان ۲۸۰ میلیون

وی همچنین در خصوص مشارکت شرکت‌های بیمه در اصلاح شیوه‌نامه‌های آموزش و پرورش و نیروی انتظامی برای کاهش حوادث گفت: بیمه مرکزی و سندیکای بیمه‌گران همواره به این مسئله توجه داشته‌اند و بدون تردید همکاری‌های لازم را با آموزش و پرورش و سایر نهادها در اصلاح شیوه‌نامه‌ها خواهیم داشت.

مدیر عامل بیمه دانا در پاسخ به پرسش‌های خبرنگاران در خصوص آثار هزینه‌هایی که صنعت بیمه برای کاهش حوادث و تلفات جاده‌ای می‌پردازد، اظهار داشت: صنعت بیمه هزینه‌هایی را برای تجهیز اورژانس‌ها، کاهش نقاط حادثه‌خیز جاده‌ای، کنترل و پیگیری از حوادث پرداخت می‌کند و انتظار

دکتر صادق تصریح کرد: اتفاقی که افتاد، هر چند لزوم توسعه فرهنگ بیمه‌ای را بیش از پیش یادآوری می‌کند، اما باید در راستای حفظ سرمایه‌های کشور بیشتر بر زیر ساخت‌ها متمرکز شد و قوانین و اصول ایمنی را رعایت کرد.

تومان پرداخت خواهد شد و همچنین خسارات مربوط به نقص عضو، قطع نخاع و خسارت دیگر آسیب‌دیدگان نیز پرداخت می‌شود. وی تأکید کرد: این پول‌ها به هیچ وجه نمی‌تواند آثار رقت‌انگیز حادثه را جبران کند، اما امیدواریم تا حدودی برای مصدومان و خانواده‌های عزیز از دست داده کمک‌کننده

توانگری بیمه «ما» از تقا یافت مدیر کل نظارت بر شرکت‌های بیمه مرکزی در راستای اجرای ماده ۱۶ آیین نامه محاسبه و نظارت بر توانگری مالی با توجه به صورت‌های مالی و اعمال تعدیلات، نسبت توانگری مالی شرکت بیمه «ما» در سطح یک و معادل ۲۳۶ درصد در سال ۹۵ تأیید کرد. بیمه مرکزی رسماً از تقا توانگری مالی بیمه «ما» به بالاترین سطح توانگری مالی رایبه این شرکت ابلاغ کرد. سطح توانگری شرکت بیمه «ما» در سال ۹۵ از عدد ۱۹۴ به عدد ۲۳۶ افزایش یافته است.

برگزاری اولین دوره آموزش مجازی بیمه رازی نخستین بار اولین دوره‌ی آموزش الکترونیکی مرکز آموزش تخصصی بیمه رازی زیر نظر واحد آموزش برگزار شد. به گزارش روابط عمومی، به همت واحد آموزش شرکت بیمه رازی این دوره برای اولین بار روز پنجشنبه، دوم شهریور ماه سال جاری به صورت همزمان برای کارکنان ۴ شعبه آیدانا، کاشانی و شرق در تهران و سرپرستی آذربایجان شرقی، شهر تبریز برگزار شد. دوره فوق با سخنرانی دکتر امراللهی، مدیرعامل بیمه رازی آغاز شد و در ادامه با آموزش و رفع اشکال سامانه نظارت و هدایت الکترونیکی بیمه (سنهاب) توسط استاد دوره به پایان رسید.

فعالیت ۲۴ ساعته مرکز تماس شرکت بیمه سینا اقدام به برپایی پاس‌خوئی ۲۴ ساعته به مشتریان این شرکت می‌نماید. این پس، مشتریان گرانقدر بیمه سینا می‌توانند در تمامی ساعات شبانه روز - صرف‌نظر از روز و ساعت - جهت کسب اطلاعات و راهنمایی‌های مورد نیاز، با مرکز تماس شرکت بیمه سینا در ارتباط باشند.

خسارت ۸ میلیارد ریالی بیمه آرمان در یک پرونده بیمه آرمان در یک پرونده و حادثه جرحی شخص ثالث، هشت میلیارد ریال دیه پرداخت کرد. به گزارش روابط عمومی بیمه آرمان، علیرضا بیانیان مدیر عامل این شرکت و هیئت همراه با حضور در منزل مسکونی مصدوم (زیان‌دیده) ضمن ابراز دلجویی و تفقد از مصدوم حادثه و خانواده او، فیش واریزی به مبلغ هفت میلیارد و ۹۷۴ میلیون ریال بابت دیات متعلقه را به خانواده وی تسلیم کردند. گفتنی است یکی از مهم‌ترین مؤلفه‌های مشتری مداری در بیمه آرمان، ارزیابی و پرداخت دقیق و بموقع خسارت به زیان‌دیدگان است.

محصول جدید بیمه البرز «چترا» در راه است بیمه البرز در آستانه فرارسیدن عید سعید غدیر خم از طرح جدید بیمه‌ای خود با عنوان «بیمه نامه چترا» رونمایی می‌کند. به گزارش روابط عمومی بیمه البرز، این شرکت به مناسبت عید سعید غدیر خم، طرح جدید بیمه نامه «چترا» را که حاصل شش دهه فعالیت و تجربه شرکت بیمه البرز است، معرفی و به بازار عرضه می‌کند. بر این اساس، بیمه‌نامه «چترا» کامل‌ترین پوشش بیمه عمر و زندگی در صنعت بیمه است. این گزارش حاکی است، بیمه البرز در سال گذشته طرح‌های و عرضه محصولات جدید بیمه ای در بین شرکت‌های بیمه همواره پیش‌تاز بوده است.

«بیمه ملت» حامی اولین کارگاه بین‌المللی بازار کار



روابط عمومی بیمه ملت - اولین «کارگاه بین‌المللی بازار کار» با حضور علی ربیعی وزیر تعاون، کار و رفاه اجتماعی، مسعود نیلی دستیار ویژه رئیس جمهور در امور اقتصادی و علیرضا ابراهیم پور مدیر عامل بیمه ملت در مجموعه فرهنگی - ورزشی تلاش تهران آغاز به کار کرد. به گزارش روابط عمومی بیمه ملت، در طول دو روز برگزاری این کارگاه که کارشناسان بین‌المللی، صاحب‌نظران داخلی، اساتید دانشگاهی، مدیران اجرایی حوزه اشتغال و فعالان حوزه کسب و کار نیز حضور دارند مباحث مربوط به حوزه اشتغال و کسب و کار مورد بحث و تبادل نظر قرار خواهد گرفت. هم چنین از جمله عناوین و محورهای مورد بحث در این کارگاه بین‌المللی که با حمایت بیمه ملت در حال برگزاری است می‌توان به: پنجره جمعیتی و عرضه نیروی کار، عرضه و تقاضای نیروی کار زنان و جوانان در بازار کار، نقش نظام آموزشی رسمی و مهارتی در بازار کار، اشتغال رسمی و غیر رسمی در بازار کار، سیاست‌های دستمزد و نقش سرمایه، تکنولوژی و تقاضا برای مهارت در بازار کار اشاره کرد. «اولین کارگاه بین‌المللی مطالعات بازار کار» با همکاری وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی، شرکت بیمه ملت، موسسه عالی آموزش و پرورش مدیریت و برنامه ریزی، موسسه کار و تأمین اجتماعی، موسسه عالی پژوهش‌های تأمین اجتماعی و صندوق جمعیت سازمان ملل متحد (UNFPA) با هدف گردآوری بهترین پژوهش‌ها در حوزه بازار کار در حال برگزاری است.

شرکت بیمه پاسارگاد آماده تفکیک به دو شرکت است



مدیر عامل بیمه پاسارگاد در خصوص انتظارات صنعت بیمه از دولت مردان و راهکار حل چالش‌های این صنعت اذعان داشت: شخصاً متقدم، بخش عمده مشکلات صنعت بیمه باید توسط بیمه مرکزی جمهوری اسلامی ایران پیگیری شود، خوشبختانه دکتر همتی با تجارب و تخصصی که دارند پیگیری حل این مشکلات هستند. وی در عین حال تأکید کرد: البته منظورم این نیست که وزیر دارایی باید در صنعت بیمه غایب باشد بلکه وی وظایف اساسی تر مانند پیگیری حذف مالیات ارزش افزوده بر عملیات بیمه ای را به عهده دارند که خوشبختانه در لایحه جدید پیش بینی شده است.

مدیر عامل بیمه پاسارگاد با بیان این که علت بسیاری از موانع رشد را باید در درون صنعت بیمه جستجو کرد، اذعان داشت: به طور مثال علت اصلی عدم توسعه بیمه‌های عمر ناشی از درون صنعت است. البته طبیعی است که برخی از چالش‌های بیرون صنعت، مانند بازار سرمایه، نوسانات سود سپرده بانکی و تورم می‌تواند در عدم رشد بیمه‌های عمر مؤثر باشند کما این که در شرایط نابسامان بازار سرمایه و بازار پولی، بیمه پاسارگاد به سهم خود توانسته رشد و توسعه قابل قبولی را در بیمه‌های عمر ایجاد کند به طوری که صدور بیش از دو میلیون بیمه نامه برای شرکتی نوپا مانند بیمه پاسارگاد یک موفقیت بزرگ محسوب می‌شود که این موفقیت در پی برنامه ریزی مدون و استراتژی خاص، ایجاد شده است. وی تأکید کرد: معتقدم موفقیت در بیمه‌های عمر و سایر بخش‌های بازار بیمه به شرط هماهنگی و همکاری بین شرکت‌های بیمه، نهاد نظارتی و سندیکای دور از دسترس نمی‌باشد. مدیر عامل بیمه پاسارگاد در خصوص لزوم ایجاد اتفاق نظر در میان بیمه‌گران متذکر شد: شرکت‌های بیمه به جای رقابت‌های تخریبی، باید بازار را مدیریت کنند و در جهت ساماندهی چالش‌ها به اتفاق نظر برسند. به گفته وی اگر این اتفاق حاصل شود، حمایت دولت در مسائل اساسی تر ضرورت خواهد داشت. چه بسا ثبات بازار سرمایه و بازار پولی بتواند به رشد بازار بیمه کمک نماید. وی با تأکید بر این که برای حصول توفیق در صنعت بیمه به عوامل چنگ‌گنده ای نیاز است، گفت: نسبت دادن مشکلات عدم توسعه بر صنعت بیمه به تنهایی، یا دولت مصفانه نیست.

در خشش بیمه کوثر در میان شرکت‌های فرابورسی



شرکت بیمه کوثر با اطلاع، سانی دقیق و به موقع توانست در تیره‌بندی شرکت‌های پذیرفته‌شده در بازار فرابورس از لحاظ شفافیت مالی بین ۷۷ شرکت رتبه شانزدهم را کسب کند. به گزارش روابط عمومی و اعلام معاون مالی و اقتصادی شرکت بیمه کوثر؛ ارائه به موقع و شفاف اطلاعات به‌سبب اعتماد سرمایه‌گذاران و عوامل رشد ارزش بازار بیمه کوثر از ۳۴۷ میلیارد تومان به ۱۶۶ میلیارد تومان برشمرده‌افزود؛ اکنون با بازگشایی نماد بیمه کوثر قیمت سهام شرکت از ۱۳۹ تومان به ۱۶۶ تومان افزایش یافته است. وی با تأکید بر این مطلب که شفافیت یکی از اصول بازار سرمایه است، یادآور شد: امتیازبندی شرکت‌ها در شفافیت مالی بر اساس وضعیت اطلاع‌رسانی شرکت‌ها از لحاظ قابلیت اتکا و ارزش سال به‌موقع اطلاعات صورت گرفته است. معاون مالی و اقتصادی بیمه کوثر با بیان اینکه میزان نوسانات و تغییرات در پیش‌بینی‌های ارسال و همچنین تفاوت‌های میان مبالغ پیش‌بینی‌شده و عملکرد واقعی حسابرسی شده معیار قابلیت اتکا در این محاسبات است، خاطر نشان کرد: گزارش پیش‌بینی درآمد هر سهم و اظهار نظر حسابرس نسبت به آن، صورت‌های مالی میان دوره‌ای حسابرسی نشده و پایان دوره به‌همراه اظهار نظر حسابرس، صورت وضعیت فروش و برنامه زمان‌بندی پرداخت سود سهام‌داران از جمله شاخص‌های تعیین ارسال به‌موقع اطلاعات در مقاطع تعیین شده در دستورالعمل افشای اطلاعات است که با لحاظ کردن میزان تأخیر در ارسال اطلاعات، مورد محاسبه قرار می‌گیرد.

افتتاح نوزدهمین شعبه بیمه تجارت نو در استان بوشهر



به گزارش روابط عمومی بیمه تجارت نو، هم‌زمان با هفته دولت و با حضور مسوولان استان بوشهر نوزدهمین شعبه بیمه تجارت نو در این استان افتتاح گردید. در این آیین بازگشایی معاون توسعه و بازار و شبکه فروش شرکت بیمه تجارت نو، اظهار داشت: شرکت بیمه تجارت نو با سرمایه اولیه ثبت شده ۲۵۰۰ میلیارد ریال کار خود را از سال گذشته آغاز کرد و توانست در کمتر از یک‌سال گذشته، ۱۸ شعبه مرکزی در سطح استان‌های کشور راه‌اندازی کند. وی افزود: این شرکت هم‌اکنون با بیش از ۹۰ درصد از بیمارستان‌های کشور دارای قرارداد است و با تقدیم بسته‌های مختلف و بعضاً جدید بیمه‌ای، یک ساختار نو در عرصه بیمه کشور پایه‌گذاری کرده است. بر پایه همین گزارش بهنام شهریاری تصریح کرد: اگر چه بیمه تجارت نو در صنعت بیمه‌ای کشور نوظهور است اما با استقبال مناسب و در خور توجهی که طی یک سال گذشته از این بیمه توسط مردم به عمل آمده است، شاهد تعاریف جدیدی از بیمه هستیم که با درک میزان توانگری مالی ضمن ارائه هر گونه خدمات در قالب جبران خسارات وارده به بیمه‌شدگان، از اتلاف منابع نیز جلوگیری می‌کند. وی با اعلام این که سیستم مدیریت ریسک را در سطح هیات مدیره و عالی شرکت پیاده‌سازی کرده‌ایم، بیان کرد: با تشکیل کمیته ریسک در این مدیریت به دنبال این هستیم که بیمه‌نامه‌های صادر شده که تأمین‌کننده منافع بیمه‌گذاران و شرکت باشد و به نوعی سبب زیان‌دهی شرکت مشتریان نشود. معاون توسعه و بازار و شبکه فروش شرکت بیمه تجارت نو عنوان کرد: یکی از شعارهای محوری و کاربردی این شرکت این است که به عنوان یک تکیه‌گاه واقعی پشتیبان مردم در بخش‌های مختلف باشد که در اولین گام، سعی شده با برگزاری کارگاه‌های آموزشی، کار تحلیل ریسک و ایمنی را در حوزه سرمایه‌گذاری به مردم و حتی مؤسسات بیمه‌ای آموزش دهیم تا مردم با خیال آسوده و با درک مطالبات خود از یک نوع سرمایه‌گذاری بیمه‌ای، اقدام به سرمایه‌گذاری در هر شرکت بیمه‌ای کنند. وی ادامه داد: یکی از نتایج کمیته ریسک و بیمه‌گری و ارائه آموزش‌های کاربردی به مردم در خصوص فوائد صنعت بیمه ایمن بوده که با استقبال خوبی از طرف مردم برای سرمایه‌گذاری در شرکت بیمه تجارت نو مواجه شده و در حالی که شرکت‌های بیمه‌ای هم‌تراز با بیمه تجارت نو، توانسته‌اند در بازه یک‌ساله گذشته در نهایت ۲۰ میلیارد تومان بالاترین میزان بیمه‌نامه را صادر کنند، این شرایط در سایر بیمه‌ها با سابق کار طولانی به ۴۵ میلیارد تومان و در بیمه تجارت نو به ۴۸ میلیارد تومان رسیده است.